РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
| ,
! Исполнительного комитета

Азнакаевского
муниципального района

ул. Ленина, Д..22, г. Азнакаево, 423330
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@imail.ru

Г
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 4#  » 06  2020г.

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шәһәре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

КАРАР
№ Я

!

1

О внесении изменений в состав комиссии,
осуществляющей отбор юридических лиц,
индивидуальных предпринимателей, физических
лиц, претендующих на право получения субсидии,
утвержденный постановлением Исполнительного
комитета Азнакаевского муниципального района от
28.06.2019 №171 «О Порядке предоставления
субсидии из бюджета муниципального образования
«Азнакаевский муниципальный район» на
возмещение затрат, возникших в связи с оказанием
услуг по сбору, транспортированию и утилизации
промышленных отходов с бункерных площадок,
находящихся на территории Азнакаевского района»
(в редакции от 02.12.2019 №346)

В связи с кадровыми изменениями постановляет:
1. Внести в состав комиссии, осуществляющей отбор юридических лиц,

индивидуальных предпринимателей, физических лиц, претендующих на право
получения субсидии, утвержденный постановлением Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района от 28.06.2019 №171 «О Порядке
предоставления субсидии из бюджета муниципального образования
«Азнакаевский муниципальный район» на возмещение затрат, возникших в связи
с оказанием услуг по сбору, транспортированию и утилизации промышленных
отходов с бункерных площадок, находящихся на территории Азнакаевского
района» (в редакции от 02.12.2019 №346) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии: Сулейманову Г.Г., Ахунзянова Ф.Ф.;
1.2. Ввести в состав комиссии:

Газизову Оксану Николаевну - заместителя руководителя
Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района по экономике
и финансам, утвердив ее председателем комиссии;

Давлетшину Ларису Маркеловну - начальника отдела экономики
промышленности и торговли Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района, утвердив ее членом комиссии.

’

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@imail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru

1.3. Должность члена комиссии Зиганшиной З.Т. изложить в следующей
! редакции:

«заместитель председателя МКУ «Финансово-бюджетная палата
Азнакаевского муниципального района».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Официальном портале ;
i правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу:

http://pravo.tatarstan.ru, разместить на официальном сайте Азнакаевского
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
по веб-адресу: http://aznakavevo.tatar.ru.

| 3. Контроль за исполнение чия оставляю за собой.

Руководитель А.Х. Шамсутдинов
е В

http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakavevo.tatar.ru

Приложение №1 к постановлению
Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района
от « / /  » 06 2020 № 1J3

СОСТАВ
комиссии, осуществляющей отбор юридических лиц, индивидуальных

предпринимателей, физических лиц, претендующих на право получения субсидии
у

Председатель комиссии:
Газизова О.Н. заместитель руководителя Исполнительного комитета

Азнакаевского муниципального района по экономике и
финансам

Заместитель председателя комиссии:
заместитель руководителя Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района по
инфраструктуре i!

(Основной состав)
заведующий сектором закупок Исполнительного
комитета Азнакаевского муниципального района

(Резервный состав)
ведущий специалист сектора закупок Исполнительного
комитета Азнакаевского муниципального района

заместитель руководителя Исполнительного комитета
города Азнакаево Азнакаевского муниципального
района (по согласованию)
заместитель председателя МКУ «Финансово
бюджетная палата Азнакаевского муниципального
района»
начальник отдела экономики промышленности и
торговли Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района

Ханнанов Р.Р.

Секретарь комиссии:
Шайхевалиева Р.Э.

Шайхутдинова Р.А.

Члены комиссии:
Миндубаева Л.Ф.
г

Зиганшина З.Т.

Давлетшина Л.М.

I